
1 

 

oznaczenie sprawy 10/09/21 
DOSTAWY ODZIEŻY ZABIEGOWEJ NIESTERYLNEJ 
 
Informacja z otwarcia ofert z dnia 22.10.2021 r. 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

CENA 

PAKIET 1 PAKIET 2 PAKIET 3 PAKIET 4 PAKIET 5 PAKIET 6 PAKIET 7 PAKIET 8 

1 
WKM Andrzej Kościarz 
Ul. Brodowicza 11/2 
31-518 Kraków, małopolskie 

16 500,00 
17 820,00 

       

2 
Motoprezent.pl Sp. z o.o. 
Ul. Towarowa 22 
42-600 Tarnowskie Góry, śląskie 

13 350,00 
14 418,00 

       

3 
Mercator Medical S.A. 
Ul. H. Modrzejewskiej 30 
30-327 Kraków, małopolskie 

12 000,00 
12 960,00 

     
38 900,00 
42 012,00 

 

4 
Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice, łódzkie 

      
 48 000,00 
 51 840,00 

 

5 

Konsorcjum firm: 
1) Citonet Warszawa Sp. z o.o. 
2) Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń, kujawsko-pomorskie 

 
 22 500,00 
 24 300,00 

    

 
 42 600,00 
 46 008,00 

 

 60 500,00 
 65 340,00 

 

6 
POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. 
 ul. Przemysłowa 8B  
 85-758 Bydgoszcz,  kujawsko-pomorskie  

 14 850,00 
 16 038,00 

   
 5 376,00 
 5 806,08 

 
   

7 
CMS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Boya-Żeleńskiego 25C 
35-105 Rzeszów, podkarpackie 

      
60 000,00 
64 800,00 

 

KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ 
NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA (BRUTTO) 

19 440,00 4 536,00 4 406,00 5 184,00 9 072,00 12 960,00 57 240,00 4 590,00 

 
 
 
 

 



2 

 

oznaczenie sprawy 10/09/21 
DOSTAWY ODZIEŻY ZABIEGOWEJ NIESTERYLNEJ 
 
Informacja z otwarcia ofert z dnia 22.10.2021 r. 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

CENA 

PAKIET 1 PAKIET 2 PAKIET 3 PAKIET 4 PAKIET 5 PAKIET 6 PAKIET 7 PAKIET 8 

8 

 Firma Produkcyjno-Usługowa- Produkcyjna 
Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45 
51-107 Wrocław, dolnośląskie 

      
 46 000,00 
 49 680,00 

 

9 
Abena Polska Sp. z o.o. 
 ul. Nowa 15, Łozienica  
 72-100 Goleniów, zachodniopomorskie 

  
 4 720,00 
 5 097,60 

  
23 500,00 
25 380,00 

 43 300,00 
 46 764,00  

 6 750,00 
 7 290,00 

10 
ZARYS International Group  Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze, śląskie 

13 290,00 
14 353,20 

 
4 076,00 
4 402,08 

 
4 188,80 
4 523,90 

24 800,00 
26 784,00 

41 400,00 
44 712,00 

 

11 
POV-GOL Sp. z o.o. 
ul. Traktorzystów 1  
05-503 Głosków, mazowieckie 

  
 2 200,00 
 2 376,00 

 10 800,00 
 11 664,00 

 9 520,00 
 10 281,60 

 17 300,00 
 18 684,00 

 65 000,00 
 70 200,00 

 

12 
EM POLAND Sp. z o.o. 
Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek mazowieckie 

12 000,00 
12 960,00 

    
20 000,00 
21 600,00 

37 200,00 
40 176,00 

2 500,00 
2 700,00 

13 
NEOMED Polska Sp. z o.o.  
05-501 Piaseczno 
ul. Orężna 6A, mazowieckie 

 18 000,00 
 19 440,00 

   

 
 4 480,00 
 4 838,40 

 

 
 39 000,00 
 42 120,00 

 

KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA 
SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA (BRUTTO) 

19 440,00 4 536,00 4 406,00 5 184,00 9 072,00 12 960,00 57 240,00 4 590,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

oznaczenie sprawy 10/09/21 
DOSTAWY ODZIEŻY ZABIEGOWEJ NIESTERYLNEJ 
 
Informacja z otwarcia ofert z dnia 22.10.2021 r. 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

CENA 

PAKIET 1 PAKIET 2 PAKIET 3 PAKIET 4 PAKIET 5 PAKIET 6 PAKIET 7 PAKIET 8 

14 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4a  
59-300 Lubin, dolnośląskie 

15 000,00 
16 200,00 

   
19 600,00 
24 108,00 

 
55 000,00 
59 400,00 

 

15 
Med Concept Julia Burdzel 
ul. Lipowa 87  
95-082 Chechło Drugie , łódzkie 

    
26 600,00 
32 718,00 

32 000,00 
34 560,00 

38 800,00 
41 904,00 

 

16 
SQ Polska Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 43 
32-050 Skawina, małopolskie 

30 000,00 
32 400,00 

       

17 
PT GLOBAL Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 33/13,  
00-029 Warszawa, mazowieckie 

22 500,00 
24 300,00 

    
79 000,00 
85 320,00 

86 000,00 
92 880,00 

 

18 
ARTEX TRADE Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 96  
98-220 Sieradz, łódzkie 

18 000,00 
19 440,00 

       

KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA 
SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA (BRUTTO) 

19 440,00 4 536,00 4 406,00 5 184,00 9 072,00 12 960,00 57 240,00 4 590,00 

 


